
ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.59.2023  

 z dnia 14 sierpnia 2023 roku  

  
zmieniające  

Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R-201-24/2018 

z dnia 4 czerwca 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu stosowania 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742, z późn.zm.) w związku 

z przepisami Ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 

elektronicznej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1797 z późn.zm.) oraz Ustawy z dnia 17 lutego 2005 

roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 57) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1  

Regulamin stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie, stanowiący załącznik do Zarządzenia Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R-201-24/2018 z dnia 4 czerwca 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, zmieniony Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R-0201-57/2019 z dnia 7 października 2019 roku, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    REKTOR 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 


